



دانشگاه فنی و حرفه‌ای
واحد استان خراسان رضوی

بسمه تعالی



«سال تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین»

شماره: ۱۴۰۱/۱۷۱۸ ب

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۳/۳۱

پیوست: صلوات

بیانیه کانون بسیج اساتید دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان خراسان رضوی به مناسبت روز ملی بسیج اساتید

«سایه مبارک استاد متعهد و متدین و مجاهد بر سر دانشگاه کشور یکی از بزرگترین نعمت‌های الهی و نوید دهنده سرفرازی و رستگاری آینده ملت ایران است.» پیام رهبر معظم انقلاب به مناسبت روز ملی بسیج اساتید سال ۱۴۰۱

۳۱ خرداد سال ۱۳۶۰ سالروز شهادت عارف بزرگ و شهید والامقام دکتر مصطفی چمران، روز بسیج اساتید نام گرفته است. نام گذاری این روز به نام بسیج اساتید رسالتی عظیم بر گردن اساتید بسیجی نهاده تا با تاسی به این شهید بزرگوار، راه او را پررونق تر ادامه دهند. شهید چمران در کارنامه عملکردی‌اش در لبنان و ایران ثابت کرد تنها راه نجات امت اسلام، تکیه بر مردم و بسیج توده‌های مردم است. این شاگرد میرز تفکر امام راحل^(ع) با راه‌اندازی شاخه نظامی جنبش امل در لبنان و تشکیل ستاد جنگ‌های نامنظم در جنگ تحمیلی ایران، ثابت کرد که اگر به جوانان و قدرت داخلی اتکاء داشته باشیم، حتی با دست خالی و کمترین امکانات، دستاوردهای عظیمی خواهیم داشت. این تفکر باید مطابق با بیانیه گام دوم انقلاب و در سرلوحه تمامی برنامه‌ها و استراتژی‌های نظام قرار گیرد. منش و رفتار این شهید عزیز، چه در دوران دانشکده پلی تکنیک دانشگاه تهران و چه در دانشگاه برکلی کالیفرنیا ثابت کرد که کسب تخصص و مدارج علمی اگر همراه با معنویت و کسب مدارج اخلاقی باشد، مانند دو بال برای ترقی انسان عمل کرده و می‌تواند یک دکترای فیزیک پلاسما از معتبرترین دانشگاه‌های دنیا را در خاک‌های گرم دهلاویه، به مقام شهادت که نهایت سعادت انسان و آرزوی تمامی انبیاء و صالحین است برساند.

ما اساتید بسیجی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان خراسان رضوی ضمن ادای احترام به این شهید عزیز و گرامیداشت این روز بزرگ اعلام می‌داریم:

۱. تربیت جوانان متخصص و متعهد از وظایف اساتید بسیجی است که این شهید بزرگوار را به عنوان الگو انتخاب نموده‌اند و امروز بیش از گذشته این وظیفه خطیر بر عهده دانشگاه و خصوصا اساتید بسیجی است.

۲. شهید چمران چه در دوران وزارت دفاع و چه در دوران نمایندگی مجلس شورای اسلامی و چه در زمان تصدی نماینده امام راحل^(ع) در شورای عالی دفاع، هیچگاه زندگی زاهدانه و معمولی و ارتباط با مردم را قطع نکرد و حضور میدانی در عرصه‌ها و مشاهده حضوری و تدابیر میدانی در مجموعه تحت امر و شرح وظایفش را ارجح بر پایتخت‌نشینی و پشت میزنشینی می‌دانست؛ حرکتی که به حمد الهی مدیران دولت انقلابی در پیش گرفته‌اند و امید است این روحیه در بین تمامی مسئولین نظام بیش از گذشته تقویت گردد.

۳. خودسازی و معرفت نفس از خصوصیات بارز اخلاقی این شهید عارف بود و باید الگوی تمامی اساتید و به ویژه سرمشق همیشگی اساتید بسیجی قرار گیرد.

۴. دانشگاه و اساتید، خاصه اساتید بسیجی باید به عنوان فرماندهان جنبش نرم‌افزاری و تولید علم، همچنان قله‌های علمی و فنی دنیا را فتح نموده و در راه تمدن‌سازی اسلامی منطبق بر گام دوم انقلاب و طبق فرموده رهبر فرزانه‌مان، این نقش پررنگ‌تر و پرفروغ‌تر شود.

۵. اطاعت محض از ولی فقیه و فرامین فرماندهی کل قوا، دیگر درس آموزنده زندگی سراسر پر بار این استاد شهید برای همه ما اساتید بسیجی است و تخطی از راه امام راحل^(ع) و تدابیر رهبر فرزانه انقلاب، خطایی نابخشودنی است.

۶. درس شهید دکتر چمران به همگان، درس مقاومت در برابر صاحبان زر و زور دنیاست که همانا مجاهدت در راه هدف مقدس، اعتلای نظام و انقلاب محسوب می‌شود. این درس باید سرمشق ما در جهاد نظامی، در مبارزه سیاسی و فرهنگی، در تقابل دیپلماسی و مذاکرات و در جهاد اقتصادی باشد؛ و چه زیبا شهید عزیز، سردار دل‌ها شهید سلیمانی این راه را پیمود و ثابت کرد که پیمودنی است.

در پایان ضمن گرامیداشت مجدد این روز بزرگ از خداوند متعال خواستاریم توفیقی عطا فرماید که ما نیز همانند شهید دکتر چمران، فردی متخصص و متعهد بوده و عاقبت‌مان را نیز ختم به شهادت در راه هدف مقدس‌مان عنایت فرماید. ان شاءالله

کانون بسیج اساتید دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان خراسان رضوی

۳۱ خرداد ۱۴۰۱